
FCD COURSON
GOLF DE COURSON STADE FRANCAIS -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 YOUNG, Conor BEYNES PRO 28 28

2 --- BECARD, Antoine RATHELOT 10,8 26 26

3 --- DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 4,4 26 26

4 --- NOVEL, Laurent LOGES 11,6 26 26

5 --- HILI, Alain VILLACOUBLAY 13,5 25 25

6 --- CHARCOSSET, Benoit VILLACOUBLAY 3,8 23 23

7 --- NASOM, Emmanuel BEYNES 12,0 23 23

8 --- MAIRET, Laurent BEYNES 14,8 22 22

9 --- FADHUILE CREPY, Antoine VILLACOUBLAY 6,6 22 22

10 --- ALEXANDRE, Audrey VILLACOUBLAY 10,9 22 22

11 --- BRECHIGNAC, Jérôme VILLACOUBLAY 13,2 22 22

12 --- CRESCENT, Arnaud VILLACOUBLAY 3,4 22 22

13 --- GONZALEZ-FRUCTUOSO, Arnaud LOGES 13,9 21 21

14 --- VALENTE, Americo BEYNES 14,1 21 21

15 --- PROVOST, Achille ST GERMAIN 10,2 20 20

16 --- CANEVAROLO, Herve VILLACOUBLAY 6,0 19 19

17 --- LAISNEY-GUILLET, Olivier RATHELOT 16,2 19 19

18 --- PLESSY, Catherine NANCY PULNOY 5,5 18 18

19 --- QUANCARD, Isabelle VILLACOUBLAY 7,8 18 18

20 --- RABOUAN, Laurent YVELINES 9,6 17 17

21 --- DESCRAQUES, Christian LOGES 13,5 17 17

22 --- LE ROUX, Hubert BEYNES 16,3 15 15

23 --- RAZAFITOMBO, Hery POLYTECHNIQUE 19,0 15 15

24 --- LEMARTIN, Roger.Maurice BEYNES 20,6 15 15

25 --- HANQUEZ, Dominique BELLE DUNE 11,4 15 15

26 --- DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 11,9 14 14

27 --- LESNIK, Pascal FEUCHEROLLES 17,8 14 14
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28 --- LEONARD, Guy LOGES 24,6 13 13

29 --- BUNEL, Alain VILLACOUBLAY 12,3 13 13

30 --- PAYART, Charles Hurbain PARIS ILE-DE-FRANCE 22,4 12 12

31 --- MONCADA, Christian POLYTECHNIQUE 9,3 12 12

32 --- MOPIN, Laurent LOGES 18,4 12 12

33 --- MAUGARD, Jean-Claude LOGES 16,9 12 12

34 --- FROMONT, Claudine BIRDIE POLICE 27,0 12 12

35 --- GONTHIER, Richard VILLACOUBLAY 20,6 11 11

36 --- DELEVACQUE, Hubert VILLACOUBLAY 19,9 11 11

37 --- HAIGNERE, Jean-Pierre VILLACOUBLAY 19,4 11 11

38 --- GRELLIER, Jérôme CSLGENDARMERIE ROSNY 25,1 11 11

39 --- DUNET, Franck DEFENSE BALARD 17,8 11 11

40 --- DEGUIL, Jean Marc POLYTECHNIQUE 19,0 11 11

41 --- COUDRAY, Pascal LOGES 27,5 10 10

42 --- REISSER, Thierry GUERVILLE 22,2 10 10

43 --- KIMBALOULA, Edmond DEFENSE BALARD 16,9 10 10

44 --- CARPENTIER, Patrick BEYNES 8,1 10 10

45 --- DELESPAUX, Hugues DEFENSE BALARD 20,9 10 10

46 --- BERIOT, Marie Rosaire LOGES 29,5 9 9

47 --- BARTHELEMY, Caroline BELLE ILE 32,6 8 8

48 --- MEUROU, Thierry BEYNES 37,7 8 8

49 --- PELLETIER, Arnaud VILLACOUBLAY 21,1 8 8

50 --- LAINE, Christophe DEFENSE BALARD 25,1 7 7

51 --- FOUCHER, Veronique BEYNES 42,6 7 7

52 --- JACK, Ross DEFENSE BALARD 19,6 7 7

53 --- JONCHERES, Florence BEYNES 31,4 6 6

54 --- HOVSEPIAN, Lionel PARIS ILE-DE-FRANCE 30,7 6 6

55 --- PERRIAUX, Robert BIRDIE POLICE 20,9 6 6

56 --- NIVET, Jean-Pierre PRIEURE 27,9 6 6

57 --- JOLIVET, Bernard BEYNES 23,0 5 5

58 --- NGO, Didier DEFENSE BALARD 33,0 5 5

59 --- VERN, Maurice THALES CRISTAL 21,1 5 5

60 --- SAYEN SCHEPENS, Isabelle BEYNES 34,6 4 4

61 --- LE VAN, Nadine DEFENSE BALARD 54,0 3 3

62 --- BOUSCH, Xavier BEYNES 38,4 3 3

63 --- LALO, Jean VILLACOUBLAY 30,5 3 3

64 --- BOUILLIE, Fabrice GAGNY 36,0 3 3

65 --- PIAZZOLA, Fernand FORGES LES BAINS 27,0 2 2
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66 --- REANT, Valérie BEYNES 40,7 2 2

67 --- MASSON, Marcel BEYNES 31,3 2 2

68 --- THILLAYE, Frédéric DEFENSE BALARD 23,8 2 2

69 --- GUYOT, Laurent VICINOIS 43,2 1 1

70 --- LANNI, Gerard DEFENSE BALARD 47,4 1 1

71 --- BORRY, Laurent BEYNES 40,7 1 1

72 --- JOLIVET, Mireille BEYNES 43,9 0 0

73 --- FOULLON, Christian ECANCOURT 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LE VAN, Nadine DEFENSE BALARD 54,0 50 50

2 --- COUDRAY, Pascal LOGES 27,5 40 40

3 --- HILI, Alain VILLACOUBLAY 13,5 39 39

4 --- MAIRET, Laurent BEYNES 14,8 38 38

5 --- BECARD, Antoine RATHELOT 10,8 38 38

6 --- NOVEL, Laurent LOGES 11,6 37 37

7 --- ALEXANDRE, Audrey VILLACOUBLAY 10,9 37 37

8 --- NGO, Didier DEFENSE BALARD 33,0 37 37

9 --- HOVSEPIAN, Lionel PARIS ILE-DE-FRANCE 30,7 37 37

10 --- FROMONT, Claudine BIRDIE POLICE 27,0 37 37

11 --- BERIOT, Marie Rosaire LOGES 29,5 36 36

12 --- BRECHIGNAC, Jérôme VILLACOUBLAY 13,2 36 36

13 --- LAISNEY-GUILLET, Olivier RATHELOT 16,2 36 36

14 --- NASOM, Emmanuel BEYNES 12,0 36 36

15 --- VALENTE, Americo BEYNES 14,1 35 35

16 --- GONZALEZ-FRUCTUOSO, Arnaud LOGES 13,9 34 34

17 --- RAZAFITOMBO, Hery POLYTECHNIQUE 19,0 34 34

18 --- LEMARTIN, Roger.Maurice BEYNES 20,6 34 34

19 --- DELESPAUX, Hugues DEFENSE BALARD 20,9 33 33

20 --- BARTHELEMY, Caroline BELLE ILE 32,6 32 32

21 --- DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 4,4 32 32

22 --- DEGUIL, Jean Marc POLYTECHNIQUE 19,0 32 32

23 --- LEONARD, Guy LOGES 24,6 32 32

24 --- PAYART, Charles Hurbain PARIS ILE-DE-FRANCE 22,4 31 31

25 --- BOUSCH, Xavier BEYNES 38,4 31 31

26 --- FADHUILE CREPY, Antoine VILLACOUBLAY 6,6 31 31
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27 --- REANT, Valérie BEYNES 40,7 31 31

28 --- GUYOT, Laurent VICINOIS 43,2 31 31

29 --- DESCRAQUES, Christian LOGES 13,5 31 31

30 --- LE ROUX, Hubert BEYNES 16,3 30 30

31 --- LESNIK, Pascal FEUCHEROLLES 17,8 30 30

32 --- FOUCHER, Veronique BEYNES 42,6 30 30

33 --- PROVOST, Achille ST GERMAIN 10,2 30 30

34 --- MOPIN, Laurent LOGES 18,4 30 30

35 --- MEUROU, Thierry BEYNES 37,7 30 30

36 --- DUNET, Franck DEFENSE BALARD 17,8 30 30

37 --- GRELLIER, Jérôme CSLGENDARMERIE ROSNY 25,1 30 30

38 --- NIVET, Jean-Pierre PRIEURE 27,9 30 30

39 --- DELEVACQUE, Hubert VILLACOUBLAY 19,9 29 29

40 --- BORRY, Laurent BEYNES 40,7 29 29

41 --- GONTHIER, Richard VILLACOUBLAY 20,6 28 28

42 --- REISSER, Thierry GUERVILLE 22,2 28 28

43 --- CHARCOSSET, Benoit VILLACOUBLAY 3,8 28 28

44 --- QUANCARD, Isabelle VILLACOUBLAY 7,8 28 28

45 --- YOUNG, Conor BEYNES PRO 28 28

46 --- RABOUAN, Laurent YVELINES 9,6 28 28

47 --- BOUILLIE, Fabrice GAGNY 36,0 27 27

48 --- DE CARVALHO, Pascal ORMESSON 11,9 27 27

49 --- PELLETIER, Arnaud VILLACOUBLAY 21,1 27 27

50 --- CRESCENT, Arnaud VILLACOUBLAY 3,4 27 27

51 --- SAYEN SCHEPENS, Isabelle BEYNES 34,6 27 27

52 --- CANEVAROLO, Herve VILLACOUBLAY 6,0 26 26

53 --- PLESSY, Catherine NANCY PULNOY 5,5 26 26

54 --- JONCHERES, Florence BEYNES 31,4 26 26

55 --- PIAZZOLA, Fernand FORGES LES BAINS 27,0 26 26

56 --- HAIGNERE, Jean-Pierre VILLACOUBLAY 19,4 26 26

57 --- PERRIAUX, Robert BIRDIE POLICE 20,9 26 26

58 --- MAUGARD, Jean-Claude LOGES 16,9 26 26

59 --- LAINE, Christophe DEFENSE BALARD 25,1 25 25

60 --- JOLIVET, Mireille BEYNES 43,9 25 25

61 --- KIMBALOULA, Edmond DEFENSE BALARD 16,9 25 25

62 --- VERN, Maurice THALES CRISTAL 21,1 25 25

63 --- HANQUEZ, Dominique BELLE DUNE 11,4 25 25

64 --- BUNEL, Alain VILLACOUBLAY 12,3 24 24
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65 --- FOULLON, Christian ECANCOURT 54,0 23 23

66 --- MONCADA, Christian POLYTECHNIQUE 9,3 22 22

67 --- JACK, Ross DEFENSE BALARD 19,6 22 22

68 --- MASSON, Marcel BEYNES 31,3 22 22

69 --- JOLIVET, Bernard BEYNES 23,0 20 20

70 --- LALO, Jean VILLACOUBLAY 30,5 20 20

71 --- CARPENTIER, Patrick BEYNES 8,1 17 17

72 --- LANNI, Gerard DEFENSE BALARD 47,4 16 16

73 --- THILLAYE, Frédéric DEFENSE BALARD 23,8 12 12
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